N

CAMPIONATO ITALIANO FASE REGIONALE

V. 50m

Risultati

N

POS CR COGNOME E NOME

26/07/2020

1 5 AUDANO Flavio

2 4 BRUNO Luca

3 3 MASOERO Lorenzo
4 8 CARAMELLINO Luca
5 6 BORILLE Alex

6 7 GARBIN Gabriele

7 1 BUFFIN Federico

8 2 TARTARA Matteo

Pubblicata: 26/07/2020 ore 15:09

1 5 GIORDANO Andrea
2 3 RAVIZZA Francesco
3 4 DUTTO Jacopo

4 2 PANIZZA Lorenzo

5 6 MANFRINO Marco

6 7 BINCOLETTO Alessandro

Pubblicata: 26/07/2020 ore 15:07

TORINO/ 24-27/07/2020

ANNO NAZ  SOCIETA'

100 m Farfalla - ASSOLUTI MASCHI

2002

2002

2003

2002

2003

2003

2002

2003

2003

2003

2003

2003

2002

2002

JUNIORES MASCHI 1 SERIE

ITA  Centro Nuoto Torino
ITA V02 Nuoto Torino ssd
ITA  Sisport Spa ssd

ITA  Dynamic Sport

ITA  Sisport Spa ssd

ITA  Sisport Spa ssd

ITA V02 Nuoto Torino ssd

ITA  Centro Nuoto Nichelino

JUNIORES MASCHI 2 SERIE

ITA Centro Nuoto Torino
ITA  Centro Nuoto Torino
ITA  CSR Granda ssd
ITA  Dynamic Sport

ITA  Centro Nuoto Torino

ITA  UISP Pinerolo Nuoto

50m

27.1

27.26

27.47

27.66

28.62

28.87

27.75

27.53

27.97

27.82

28.34

28.29

28.73

28.90

30.37

30.46

30.89

31.58

31.25

31.32

32.45

33.48

32.59

32.98

32.48

33.56

34.14

35.80

ARRIVO Record

57.48

57.72

58.36

59.24

59.87

1'00.19

1'00.20

1'01.01

1'00.56

1'00.80

1'00.82

1'01.85

1'02.87

1'04.70

Comunicato 29
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